株式会社ソア･システムズ
〒151-0053 東京都渋谷区代々木 1-32-1 第二白倉ビル

  TEL 03-5308-2878 / FAX 03-5308-2875

http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/http://www.soar.co.jp/

平成平成平成平成 22222222 年年年年 3333 月月月月 5555 日日日日

ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース

【【【【ル・クローンル・クローンル・クローンル・クローン    ＬＣＤＢ－ＯｆｆｉｃｅＬＣＤＢ－ＯｆｆｉｃｅＬＣＤＢ－ＯｆｆｉｃｅＬＣＤＢ－Ｏｆｆｉｃｅ    出荷開始のお知らせ】出荷開始のお知らせ】出荷開始のお知らせ】出荷開始のお知らせ】

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

さて、ソア・システムズでは平成 22 年 3 月 1 日より【LCDB-Office】の出荷を開始しました。出荷に際しまして、以下

の通りご案内申し上げます。今後とも引き続きお引き立ての程お願いを申し上げます。敬具

記

■製品名：

サーバー、クライアント製品

【ル・クローン LCDB-Office Ｓｅｒｖｅｒ】

【ル・クローン LCDB-Office Client】

PC スタンドアロン製品

【ル・クローン LCDB-Office Standalone】

■出荷開始日：

平成 22 年 3 月 1 日

■【ル・クローン LCDB-Office】について：

ル・クローン LCDB-Office は、ル・クローンＤＢをＯＤＢＣ経由で利用できる製品です。

  【特徴】

■Ｗｉｎｄｏｗｓ系汎用アプリケーションから、ル・クローン DB を直接利用できます。

■販売価格

  ル・クローン LCDB-Office Standalone \50,000 PC1 台当たり

  ル・クローン LCDB-Office Ｓｅｒｖｅｒ \150,000 サーバー1 台当たり、1Client を含む

  ル・クローン LCDB-Office Client \20,000 1Client 追加当たり

■お知らせ

  本製品の出荷に伴いまして、旧製品の LC-SQL の販売は終了しております。

■お問合わせ先：

 株式会社ソア・システムズ

  セールス＆マーケティング

  TEL 03-5308-2878 / FAX 03-5308-2875

  E-mail：call@soar.co.jp

以上

（記）（記）（記）（記）    本ページに記載された会社名・製品名などは、該当する各社の商標または登録商標です。本ページに記載された会社名・製品名などは、該当する各社の商標または登録商標です。本ページに記載された会社名・製品名などは、該当する各社の商標または登録商標です。本ページに記載された会社名・製品名などは、該当する各社の商標または登録商標です。